
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 8,640,000 円

変更後 9,100,000 円

増減 460,000 円

変更理由

災害医療器具保管庫電気設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

災害医療器具保管庫の電気使用量計測を行うための電気子メーター設置等工事契約
約款第19条に基づく設計図書の変更が必要となったため。また、受注者の責めに帰
すことができない事由により、履行期間の延長が必要と認められるため。

平成30年3月30日

平成30年3月9日

①電気子メーターの設置
②１、２階に誘導灯各１個追加
③建築工事の工事進捗状況に伴う工期延長
④停電工事に伴う仮設費用追加


